REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman
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[REGJISTRUARE SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : L 33305402 C

Baseni Ujore : Seman
Qarku: Korce
Bashkia/Komuna Korce
Koordinatat: X 4502386 Y 4461763 7=948 m.nd

Lloi I aktivitetit dhe qellimi per te cilin do te perdoret uji: Pér prodhim energjie

Prurja mesatare Qmes = 1.122 m3/sek
Prurja llogaritese Qllog = 2.34 m3/sek
Prurja ekologjike Qeko = 0.1 m3/sek

—Vellimi Lrrjedhes se kthyer (nese ka) Q=2.34 m3/sek :Vendi ku rrjedha e kthyer dote ——
shkarkohet : Ne perrua
Vendi I shkarkimit te ujrave te perdorura : X 4503499 Y 4460046 7=822 m m.nd

Siperfaqa e tokes me te cilen lidhet perdorimi I ujit (ne rastin e ujitjes) Ne perputhje me kushtet e

dhenjes se lejes
Kufizime ne ushtrimin e veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet e dhenjes se lejes

Periudha e vlefshemerise : Sipas afatit te koncecionit'
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